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Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я      О Б Л А С Т Ь
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МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»
Пятьдесят четвертое  заседание  совета  первого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е
« 25 » декабря 2012г.                                                                             № 13
О внесении дополнений в решение 

Муниципального совета Борисовского 

района от 29 ноября 2011 года №10
«Об  утверждении перечня особо ценного 

движимого имущества»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 26 июля 2010 года №538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», в соответствии с решением Муниципального совета Борисовского района от 29 апреля 2011 года №5 «О порядке определения видов особо ценного движимого имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения муниципального района «Борисовский район» Белгородской области и перечней особо ценного движимого имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения муниципального района «Борисовский район» Белгородской области,
Муниципальный совет Борисовского района решил:
1. Внести дополнения в перечень особо ценного движимого имущества, утвержденный решением Муниципального совета Борисовского района от 29 ноября 2011 года №10 «Об утверждении перечня особо ценного движимого имущества», согласно приложению.
2. Опубликовать данное решение в районной газете «Призыв», разместить на официальном сайте Борисовского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением решения возложить на первого заместителя главы администрации района – руководителя аппарата главы администрации района Хуторного Ю.В., постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики, муниципальной собственности (Хуторной В.П.).

Председатель Муниципального

   совета Борисовского района
   Н.В.Кравченко
Приложение к решению 
Муниципального совета 
Борисовского района от 
«25» декабря 2012г. №13
Перечень особо ценного 
движимого имущества автономного и бюджетных учреждений муниципального района «Борисовский район» Белгородской области
	№ п/п
	Наименование
	Инвентаризационный номер
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад комбинированного вида «Теремок»

	1
	Котел пищеварочный электрический
	1.101.36.2006
	85825,00
	82964,16

	2
	Сушильная машина
	1.101.36.2215
	53550,00
	0,00

	3
	Мясорубка 
	1.101.36.0037
	58600,00
	44926,00


